[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

EDITAL/PRESI/SECRE-018 DE 09 DE AGOSTO DE 2010
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, subitem 2.1, alínea “a”, do Edital de Abertura de Inscrição para a realização de Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União de 18/09/2006, Seção III, p. 87/95, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo seletivo para preenchimento de cargos vagos existentes na Seção Judiciária do Estado do Maranhão, Subseção Judiciária de Bacabal, oferecidos no Edital/Presi/Secre nº 010,  publicado no Diário Oficial da União, Seção III, de 11/06/2010, p. 174, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do Estado do Maranhão e a Subseção Judiciária de Bacabal não arcarão com nenhum ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento dos cargos oferecidos neste edital.
II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive para a Sede da Seção Judiciária do Estado do Maranhão, para o Tribunal Regional Federal da Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos do capítulo XIV, item 4, do Edital de Abertura das Inscrições.
III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida no capítulo XIV, item 3, do Edital de Abertura das Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente
ANEXO DO EDITAL/PRESI/SECRE-018 DE 09 DE AGOSTO DE 2010
CIDADE DE OPÇÃO: BACABAL

I – CANDIDATOS CONCORRENTES

Cargo: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	MARIA HELENA BARRETO RODRIGUES
	0000098010314556
	3
	São Luís/MA

	ELIZA ARY DE MEDEIROS PEIXOTO
	0000000598631968
	5
	São Luís/MA

	DANIELLE LOPES MOURA
	0000000000480791
	14
	São Luís/MA

	LUCIANO AUGUSTO LINHARES SANTOS
	0000307467520063
	18
	São Luís/MA

	LAURA SUELY LAVRA AMARAL
	0000000000388449
	34
	São Luís/MA

	ANA CAROLINA RIBEIRO COSTA
	0000000986848980
	46
	São Luís/MA

	ANA MARIA DE CARVALHO PINTO
	0000000000454033
	51
	São Luís/MA

Cargo: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	NILSON LEAL GARCIA
	0000000908690983
	12
	São Luís/MA

	ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR
	0000000001587437
	13
	São Luís/MA

	ENEIDA ARRUDA FERREIRA GOMES
	0000095002525778
	14
	São Luís/MA

	FRANCISCO MORAIS DE CASTRO
	000000MG12973323
	17
	São Luís/MA

	LIVIA FEITOSA PEREIRA
	0000000944707980
	21
	São Luís/MA

	GLAUCIA FERNANDA MATOS DE FREITAS
	0000000000675202
	23
	São Luís/MA

	RAFAELA DE JESUS MENDES MORAIS
	0000000367367327
	24
	São Luís/MA

	DANCLEY DA COSTA MENDES
	0000000608570966
	26
	São Luís/MA

	CARLOS ALBERTO BEZERRA CHAGAS
	0000001129613990
	45
	Caxias/MA

	TIAGO MAGALHAES MAPURUNGA BEZERRA
	0000096028103160
	61
	Imperatriz/MA

	SAFIRA MACIEL HOLANDA PORTO
	0000304290720050
	63
	Caxias/MA

	FABIO SOUZA DE CARVALHO
	0000000724183973
	98
	Caxias/MA

	FABIO PASSOS DE ABREU
	0000001173786993
	185
	Imperatriz/MA

	JOARIZE MARIA DAS MERCES GOMES ARAUJO
	0000000000404274
	202
	Caxias/MA

Cargo: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
 (Execução de Mandados)

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	ANA LOURDES ROCHA DE ANDRADE
	0000000001512215
	2
	São Luís/MA

	LAELSON ALCANTARA DE PONTES FILHO
	0000000002386800
	3
	São Luís/MA

	ROUSEANE FONSECA GONCALVES DOS REIS
	0000000001644021
	4
	São Luís/MA

	AUREA MAURA ARAUJO BRANDAO
	0000000000721961
	11
	São Luís/MA

	JAIRSON DE JESUS LOPES DOS SANTOS
	0000000583735967
	12
	Imperatriz/MA

	EMERSON LEONARDO FONSECA DA SILVA
	0000000001453510
	26
	São Luís/MA

	NILTON CONDE SANTOS
	0000000024880922
	41
	Imperatriz/MA

	JULIANA MACIEL DA SILVA
	00000000M7531742
	138
	São Luís/MA

	HEIDER SILVA SANTOS
	0000000754578976
	160
	São Luís/MA

Cargo: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	DEBORA BRITO PINHO
	0000001229491993
	23
	São Luís/MA

	THIAGO PEREIRA AGUIAR
	0000001087512996
	27
	São Luís/MA

	ANTONIO CARLOS SILVA JUNIOR
	000000042247843X
	29
	São Luís/MA

	JAMILE AMORIM PEREIRA
	0000001191334993
	30
	São Luís/MA

	DEBORA NEIDE ARANHA SOARES
	0000000238537943
	33
	São Luís/MA

	GEORGE PABLO MOUSINHO DA SILVA
	0000204975320025
	33
	São Luís/MA

	IVALDES RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
	0000000438066952
	38
	São Luís/MA

	GILEAIDE SOUSA RAPOSO NUNES
	0000000157904938
	40
	São Luís/MA

	BRENA AIRES LUSTOSA
	0000000881610984
	43
	São Luís/MA

	LUIS MENDES DE CASTRO FILHO
	0000150750120007
	44
	São Luís/MA

	CRASSO DA SILVA GOMES
	0000000997513985
	48
	São Luís/MA

	FRANCISCO CELIO CAMPOS GONCALVES
	0000000495590959
	53
	Imperatriz/MA

	HUGO LEONARDO GONCALVES ROCHA
	0000205422820025
	60
	São Luís/MA

	ANA CLEIDE NUNES DOS SANTOS
	0002005009013212
	64
	São Luís/MA

	GARDEN ABREU LIMA FILHO
	0000000510989969
	81
	São Luís/MA

	MARCIO ASEVEDO SARAIVA
	0000000159078938
	81
	São Luís/MA

	NATALIA DE VASCONCELOS OLIVEIRA
	0000213203920022
	83
	São Luís/MA

	OTTON CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS
	0000176452920018
	83
	São Luís/MA

	ANTONIO CARLOS MARQUES FILHO
	0000162168220017
	87
	São Luís/MA

	ANA MARIA DE CARVALHO PINTO
	0000000000454033
	94
	Imperatriz/MA

	ANDERSON DIOGO CASIMIRO COSTA
	0000000975230980
	97
	Imperatriz/MA

	MARCOS DAMACENO DE QUEIROZ
	0000171587720016
	114
	Imperatriz/MA

	EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO
	0000000002360426
	118
	Caxias/MA

	ALINE DE ARAUJO CORTEZ
	0000000003387484
	123
	Imperatriz/MA

	BRUNO DOS SANTOS FIGUEIREDO
	0000174943220017
	125
	Caxias/MA

	FRANCISCO TADEU OLIVEIRA SANTOS
	0000196858220024
	132
	Caxias/MA

Cargo: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
(Segurança e Transporte)

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	CARLOS MAGNO COELHO SANTOS
	0000001028898441
	5
	São Luis/MA

	ANDRE MARIANO DINIZ MOREIRA
	0000000711821976
	8
	São Luis/MA

II – Candidatos Excluídos/ELIMINADOS
	Nome
	Documento
	Motivo da Exclusão

	CLAUDIA SOLANGE DE ALMEIDA MORAES
	11652373
	Candidata não aprovada no Estado do Maranhão.

	CLAUDIO HENRIQUE ALVES MARTINS
	131336720003
	Requerimento Intempestivo

	DALILA CARVALHO DE ALMEIDA FILIPPETTO PIRES
	MG 11498672
	Candidata não aprovada no Estado do Maranhão.

	EDMILSON ALVES DO NASCIMENTO
	025.613.564-93
	Candidato não aprovado no Estado do Maranhão.

	EDNEI DA SILVA FACTUM DOS ANJOS
	064713f
	Candidato não aprovado no Estado do Maranhão.

	ELLEN JOSY ARAUJO DA SILVA COELHO
	184120934
	Candidata não aprovada no Estado no Maranhão.

	FERNANDA VOGADO DE SOUZA
	3637688
	Candidata não aprovada no Estado do Maranhão.

	FERNANDO ANTONIO DE SOUZA DIAS
	545.748.546-34
	Candidato não aprovado no Estado do Maranhão e requerimento intempestivo.

	GIVANILDO BRAZ TORRES
	1093456
	Requerimento Intempestivo

	LUCIA MORENO NOGUEIRA
	363.921.461-72
	Candidata não aprovada no Estado do Maranhão.

	MARX IGOR F. DE FIGUEIREDO
	2447232
	Candidato não aprovado no Estado do Maranhão.

	PAULA BUENO GOMES DE FARIA
	3409037
	Candidata não aprovada no Estado do Maranhão.

	ROBERTO SIDICLAY DE OLIVEIRA GONÇALVES
	2465455
	Candidato não aprovado no Estado do Maranhão e requerimento intempestivo.

	TATIANA SAVIOLI FLORES CASTANHEIRA
	3108747
	Candidata não aprovado no Estado do Maranhão.

	VANDA ABREU COSTA
	94002285060
	Requerimento Intempestivo

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

PAGE
2
TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05